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電磁開閉器・制御器 仕様変更ニュース 
 

形  名 

SRT(D)-NN/NF 形 ニューマチックタイマ 

UN-TR4AN 形 ニューマチックタイマユニット 

注 1．変更対象機種には，形名末尾に「CX」等が付加される特殊仕様品も含みます。 

変更部品 タイマユニット名板 

  横幅寸法変更 

 UN-TR4AN SRT(D)-NN/NF 

現行品

  

 

変更品

  

変更内容 

  

 

変更理由 名板貼付け作業性の改善 

識別方法 目 視 

従来との関係 互換性あり 

切換時期 ２０１２年 7 月生産分より順次 

備  考 

添付資料 
 

 

22mm 

22mm 

29mm 

29mm 


